

AH Teknisk Isolering ApS
Drosselvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 08 55 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Abdulrahman Ahmed Abdulla Hassan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Teknisk Isolering ApS

Drosselvej 3

6000 Kolding

CVR-nr.: 41 08 55 84

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Abdulrahman Ahmed Abdulla Hassan

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.986 kr. mod 750.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.004 kr. mod 45.092 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.198.986	750.302
1 Personaleomkostninger	-751.063	-679.716
Resultat før finansielle poster	447.923	70.586
Øvrige finansielle omkostninger	-1.907	-9.060
Resultat før skat	446.016	61.526
Skat af årets resultat	-100.012	-16.434
Årets resultat	346.004	45.092
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	35.000
Udbytte for regnskabsåret	313.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.092
Disponeret fra overført resultat	-136.996	0
Disponeret i alt	346.004	45.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.308	31.061
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.566
Tilgodehavender i alt	<u>156.308</u>	<u>48.627</u>
Likvide beholdninger	<u>584.164</u>	<u>429.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>740.472</u>	<u>478.587</u>
Aktiver i alt	<u>740.472</u>	<u>478.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	90.456	227.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	313.000	0
Egenkapital i alt	<u>453.456</u>	<u>277.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.387	33.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.179	40.376
Selskabsskat	66.012	0
Anden gæld	180.438	126.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.016</u>	<u>201.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.016</u>	<u>201.135</u>
Passiver i alt	<u>740.472</u>	<u>478.587</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	217.360	0	267.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.092	0	10.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000	0	35.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-35.000	0	-35.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	227.452	0	277.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.996	313.000	176.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.000	0	170.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-170.000	0	-170.000
	50.000	90.456	313.000	453.456

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	698.746	628.296
Pensioner	48.012	48.012
Andre omkostninger til social sikring	4.305	3.408
	<u>751.063</u>	<u>679.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
